
C3
Česká televize

Česká televize

IČO: 00027383

a

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.

IČO: 63839997

Dodatek č. 1 
k dohodě o spolupráci v období do uzavření hromadné 

licenční smlouvy uzavřené 
dne 19. 6. 2019

č. LIC-22000640

Předmět smlouvy: Poskytnutí oprávnění k užití děl z repertoáru OSA

Cena, případně hodnota:

Datum uzavření:

obchodní tajemství

4f. Jejto



*

LIC-22000640

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 
se sídlem v Praze 6, Československé armády 20, 160 56
tel.: 220 315 111 fax: 233 343 073 
IČ:63839997 DIČ: CZ 63839997
bankovní spojení: UniCredit bank, č.ú.: 804653007/2700
kontaktní osoba:

zastoupený:

dále jen „OSA“ 
na straně jedné

Česká televize

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
se sídlem: Kavčí Hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4 
tel: 261 131 111 fax: 261 218 294
IČ: 00027383 DIČ: CZ00027383
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú. 1540252/0800
kontaktní osoba:

zastoupená: Ing. Petrem Dvořákem, MBA, generálním ředitelem
dále jen „nabyvatel“ nebo „ČT“

na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany“ 

uzavírají tento

dodatek č. 1

k dohodě o spolupráci v období do uzavření hromadné licenční smlouvy uzavřené dne 19. 6. 2019

(dále jen „dodatek č. 1“)

1. Smluvní strany s ohledem na trvající jednání směřující k uzavření nové hromadné licenční smlouvy, jež ke 
dni podpisu tohoto dodatku stále nebyla ukončena, sjednávají, že dohoda o spolupráci v období do 
uzavření hromadné licenční smlouvy uzavřená dne 19. 6. 2019 (dále jen „Dohoda“) bude doplněna o 
následující nový odst. 6, který zní:

OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s. mfosa autor in
Zapsan ve spolkovém rejstříku vedenem Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 II ll\ZwV^ UULVI II

Čs. armády 20,160 56 Praha 6 • Czech Republic • • osa@osa.cz • IČ: 638 399 97 • DIČ: CZ 638 399 97

mailto:osa@osa.cz


LIC-22000640

2. Data uvedená v odstavci 3 Dohody se nahrazují daty 

3. Stávající odstavce 6 až 10 budou přečíslovány na 7 až 11.

4. Smluvní strany si současně dojednaly, že účinnost Dohody uvedená v původním odst. 9 bude na základě 
tohoto dodatku č. 1 prodloužena do Pokud by se i přes úsilí smluvních stran nepodařilo 
k tomuto datu uzavřít novou hromadnou licenční smlouvu, zavazují se smluvní strany sjednat k tomuto 
datu splátky na autorskou odměnu za období od

5. Ostatní ustanovení Dohody zůstávají nadále v platnosti.

V Praze dne .......  2020 V Praze dne.......... ...1........ 2020

- Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s.
 ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 7277 mfosa autor in

Čs. armády 20,160 56 Praha 6 • Czech Republíc • • osa@osa.cz • IČ: 638 399 97 • DIČ: CZ638 399 97

mailto:osa@osa.cz



